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E-VIGNETTE FİYATLARI     

Geçiş Ücreti 
Kategorileri D1 D2 D3 D4

1 Günlük - 3.375 HUF 3.375 HUF 3.375 HUF

Haftalık 2.975 HUF* 8.255 HUF 12.600 HUF 15.875 HUF

Aylık 4.780 HUF 13.970 HUF 20.370 HUF 25.785 HUF

Yıllık 42.980 HUF 123.975 HUF 184.985 HUF 234.950 HUF

*MOTOSİKLETLER için haftalık e-vignette fiyatı 1.470 HUF (Macar Forinti)’dir.

Tabloda yer alan fiyatlara KDV dâhildir.

E-vignette satışından elde edilen tüm gelirler, Macar yol ağı bakım ve faaliyetleri için kullanılmaktadır.

Lütfen, ücretli geçişe tabi karayollarında yolculuk etmeden önce; karayolu kullanım yetkinizi zamanında satın alınız. 
Yetkisiz yol kullanıcıları ceza ödemekle yükümlüdür.

E-VIGNETTE’LERİN GEÇERLİLİK SÜRESİ

• 1 Günlük: 	� Alıcı tarafından belirtilen takvim gününde geçerlidir (belirtilen günün gece yarısına kadar), D2, D3 ve D4 
ücretli geçiş kategorileri için geçerlidir. 

• Haftalık: 	� Alıcı tarafından belirlenecek başlangıç tarihinde ve müteakip 9 gün için geçerlidir (10. günün 24. saatine 
kadar toplam 10 takvim günü).

• Aylık: 	� Alıcı tarafından belirlenen günden başlayarak bir sonraki ayın aynı günü gece yarısına kadar geçerlidir). 
Belirlenen tarihte böyle bir gün mevcut olmaması halinde, ayın son gününün gece yarısına kadar geçerlidir 
(örneğin, satın alındığı gün 15 Mart ise, vignette 15 Nisan 24:00’e kadar geçerlidir, satın alındığı gün 30 
Ocak ise, vignette 29 Şubat 24:00’e kadar geçerlidir). 

• 1 Yıllık: 	� 1 Ocak 2012 tarihinden 31 Ocak 2013 tarihine kadar (toplam 13 aylık bir süre için) geçerlidir.

Bir kerede birden fazla vignette satın aldıysanız; lütfen, seyahat tarihlerinizi tam olarak belirttiğinizden emin olunuz. Alışın 
gerekli geçerlilik süresi içerisinde olması halinde, geçerlilik başlangıç tarihi satın alma tarihi olacaktır.

ARAÇ KATEGORİLERİ

D1 ≤ 3,5 t 3,5 t < D2 ≤ 7,5 t
3,5 t < Otobüs ≤ 12 t

7,5 t < D3 ≤ 12 t
12 t < Otobüs

12 t < D4

Bir motorlu aracın ve treylerinin izin verilen azami toplam 
ağırlığı araç tescil belgesinin (ruhsatın) resmi girişi temelinde oluşturulmuş olmalıdır.  
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MÜŞTERİ HİZMETLERİ OFİSLERİNDE 
SUNULAN HİZMETLER

Eğer,
• 	 Aracınızı satmış ve başka bir araç için geçiş hakkınızı onaylatmak istiyorsanız;

• 	 Yeni bir plaka numarası almış ve yeni plaka için vignette’inizi onaylatmak istiyorsanız;

• 	 Aracınız çalındı veya toplu hasara maruz kaldı ve eski geçiş hakkınızı yeni veya başka bir araç için onaylatmak 
istiyorsanız;

• 	 Yanlış kategori için geçiş hakkı satın almış ve düzeltilmesini istiyorsanız;

• 	 Yanlış plaka numarası belirtmiş ve düzeltilmesini istiyorsanız (en fazla farklılık:  Yanlış 3 harf);

• 	 Geçiş hakkınızı doğrulayan makbuz veya onay mesajını kaybetmişseniz;

• 	 Aynı plaka numarası için aynı süreye yönelik olarak birden fazla geçiş hakkı satın almışsanız;

• 	 Önceden satın alınmış e-vignette’niz için ücret iadesi isterseniz; 

müşteri hizmetleri ofisimiz ile iletişime geçin.

Temel hizmet bedeli 1.470 HUF’dir (KDV dâhil). Gerçek bedel, yapılacak değişikliklerin sayısına göre belirlenecektir. 
Hizmetlerimize ilişkin prosedürler hakkında daha detaylı bilgi almak için lütfen 06-40-40-50-60 numaralı bölgesel ücret 
hattımızı arayın veya müşteri hizmetlerimizden herhangi birini ya da internet sitemizi ziyaret edin. İnternet sitemiz:  
www.autopalya.hu

MÜŞTERİ HİZMETLERİ OFİSLERİMİZE  
İLİŞKİN BİLGİLER

Otoyol Km Yer Mekan Otoyol tarafı
Çalışma Saatleri

Pzt-Sa, 
Pr-Cu Çarşamba Ctesi-

Paz

M1/M7 9 Budaörs Mola yeri Sağ 7–19 7–19 8–16

M1 158 Lajta Mola yeri Sol 8–16 10–18 –

M3 12 Budapeşte Mola yeri Sağ 0–24 0–24 0–24

M30 6 Emőd Mühendislik Bürosu Sol 8–16 10–18 –

M35 24 Hajdúböszörmény Mühendislik Bürosu Sağ 8–16 10–18 –

M5 67 Lajosmizse Mola yeri Sağ 8–16 10–18 –

M5 159 Szeged Damjanich u. 28. Sol 8–16 10–18 –

M6 67 Dunaújváros Pazar yeri Sol 8–16 10–18 –

M60 30 Pécs Árnyas Street, Árnyas Liget 
Residential Park II. 47. Sağ 8–16 10–18 –

M7 59 Székesfehérvár Mola yeri Sağ 8–16 10–18 –

M7 150 Fonyód Mühendislik Bürosu Sağ 8–16 10–18 -

*Sağ: Budapeşte yönünden, Sol: Budapeşte yönünde

VIGNETTE KONTROLÜ

Yol kullanımı elektronik satış idaresi ve makbuz ile yasal hale getirilmiştir. Elektronik satış durumunda, onay mesajı satın 
alma ispatı yerine geçer.

Yol kullanım bedeli ödemesi, manuel ve elektronik yöntemlerle, satış noktaları dâhilinde herhangi bir yerde kontrol edilebilir. 
Kontroller, doğrudan ücretli yola bağlanan tali yol ve yalnızca ücretli yoldan bağlanılabilen tali çıkış yollarının yanı sıra, 
doğrudan satış noktasına bağlanan servis alanlarını da içerir. 
Araçların durdurularak teftiş edilmesi durumunda, sürücü aracı durdurmalı ve bilet kategori doğrulamasının yapılması için 
aracın (ve dorsenin) belgelerini müfettişe göstermelidir.

YOLUN İZİNSİZ KULLANIMI

Geçerli bir yol kullanım yetkisine sahip olmadan ücretli yolda seyahat etmek, yetkisiz yol kullanımı olarak değerlendirilir!
Şu durumlarda, yolun izinsiz olarak kullanıldığı düşünülür:

• 	 Kontrol edilen motorlu araç/uzun araca verilen e-vignette’nin, mevcut yoldan daha düşük ücretli bir yol için 
olması;

• 	 Motosiklet olarak kayıt edilmemiş bir araç için motosikletlere ait bir e-vignette kullanılması;

• 	 Makbuz üzerinde veya onay mesajında belirtilen plaka numarasının; aracın gerçek plaka numarasıyla aynı 
olmaması;

• 	 Vignette’nin süresinin sona ermiş veya geçerlilik süresinin henüz başlamamış olması.

 YOLUN YETKİSİZ KULLANIMI PARA CEZASIYLA 
NETİCELENECEKTİR!

Son ödeme tarihi D1 D2 D3 D4

30 gün içerisinde 14.875 HUF 41.275 HUF 63.000 HUF 79.375 HUF

30 günden sonra 59.500 HUF 165.100 HUF 252.000 HUF 317.500 HUF

Muayene sırasında bir aracın yol kullanımına yönelik geçerli geçiş hakkına sahip olmaması veya elektronik satış 
durumunda sağlayıcı tarafından sürücüye bir onay mesajı gönderilmemesi halinde; araç sürücüsü araç geçiş ücreti 
kategorisi temelinde uygulanan ilave ücret ödemelidir.

Araç tescil belgesine (ruhsata) dayalı olarak motosiklet olmayan bir araç için motosiklet vignette’i alınması durumunda, 
gerçek geçiş ücreti kategorisine uygulanan ilave ücretin tamamı ödenecektir. İlave ücret herhangi bir müşteri hizmetleri 
ofisine veya posta havalesi veya banka havalesi ile ödenebilir (bu ikinci seçeneklere ilişkin ayrıntılı bilgiyi “İlave Bedel Kaydına 
yönelik Bilgiler” kısmında bulabilirsiniz). Ertelenme süreleri, yerinde muayene olması durumunda muayene tarihinden 
itibaren; elektronik muayene içinse ilave bedel tebliğinin alınmasından itibaren başlayacak biçimde hesaplanmaktadır. 

Motorlu aracın kayıtlı sahibi (sürücüsü); ilave bedeli ödemekle yükümlüdür!

TR

MACARİSTAN’DAKİ ÖNEMLİ TRAFİK 
YÖNETMELİKLERİ

Otoyollarda kamyonların diğer araçları geçmesi yasaklanmıştır
1 Ocak 2011 tarihi itibariyle, 7,5 ton müsaade edilen ağırlığı aşan ağırlıktaki kamyon ve uzun 
araçların yön başına 2 şeritli Macaristan Otoyollarında ve otobanlarında sabah 6.00 ve akşam 22.00 
saatleri arasında diğer araçları geçmesine müsaade edilmemektedir. Buna istinaden, bu araçların 
dış şeridi (geçiş şeridi) kullanma izinleri bulunmamaktadır, bununla birlikte üç şeritli otoyollarda, hız 
yönetmeliklerine uydukları sürece orta şeridi kullanmalarına izin verilmektedir.
İlgili ağır araçların; diğer bir ağır aracın kendi önlerine güvenli bir biçimde geçebilmesine izin verecek 
takip mesafesini sürdürmeleri beklenmektedir. 

Acil Durak Yerlerinin Uygun Kullanımı
Acil durak yerleri dâhil, otoyol ve otoban kaldırımları üzerinde durmak yasaktır. Her yıl, acil durak yerleri 
üzerinde çoğu ölümcül onlarca kaza meydana gelmektedir. İstatistiklere göre, acil durak yerlerinde 
duran insanlar yalnızca ortalama 20 dakika hayatta kalabilmektedir.

Önden Çarpma
Başka bir aracı geçme, karayolundaki en tehlikeli manevralardan biridir. Önünüzü uygun bir 
mesafeden göremedikçe; karşıdan akan trafik bulunmadığı sürece ve başka bir araç bulunmadığından 
emin olmadığınız müddetçe geçişe başlamayın! Yanlış sürat ve mesafe tahmini trajik sonuçlar ortaya 
çıkartabilir!

Mola yerlerinin kullanımı
Yorgun hissediyorsanız, şansınızı zorlamayın! Yorulduysanız, mola verin! Anlık bir dikkat kaybı trajik 
bir kazayla sonuçlanabilir – Direksiyon başında uyumaktan kaçının! Macaristan Otoyolları üzerinde 
her 10 – 20 km mesafede mola yerleri bulunmaktadır. Yorgun hissettiğiniz an ne zaman olursa olsun, 
bunlardan birine çekin ve kendinize gelmeniz için birkaç dakika geçirin, böylece güvenli bir biçimde 
yolculuğunuza devam edebilirsiniz. Çoğu Otoyol Mola yeri, dolum istasyonu, restoran ve mağazalar 
dâhil çeşitli hizmetler de sunmaktadır. 
 

İRTİBAT BİLGİLERİ:

Merkezi irtibat telefonu: 		 +36-36-587-500 (7/24 hizmet, İngilizce hizmet de verilmektedir)
 			   +36-40-40-50-60 (yalnızca Macaristan’dan erişilebilmektedir)
E-posta: 			   ugyf@autopalya.hu 
İnternet: 			   www.autopalya.hu

Devlet Otoyolları Yönetim Şirketi Ltd. – Birinci sınıfta seyahat edin!
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E-VIGNETTE’LER NEREDEN VE NASIL ALINIR

Hızlı ve uygun geçişleri sağlamak amacıyla, araç sürücülerinin e-vignette satın alabilmesi için çok sayıda yer ve yöntem 
bulunmaktadır. SMMC müşteri hizmetleri ofislerine ek olarak, e-vignetteler resmi perakende partnerimizden, doldurma 
istasyonlarından ve metin mesajı, İnternet veya telefonla da satın alınabilir. 

SİTE ÜZERİNDEN SATIŞ 
(müşteri hizmetleri ofisleri, dolum istasyonları ve diğer satış yerleri)

E-VIGNETTE’LER yalnızca elektronik kanallarla satılmakta ve doğrulanmaktadır. Satış noktaları, e-vignette satışını 
doğrulamak için müşteriye bir makbuz sağlamak zorundadır.  Makbuz aşağıdaki bilgileri içermelidir:

•	 Bayi adı, adresi veya şirket merkezi
•	 İşlem yeri ve tarihi (saat, dakika)
•	 İzne ilişkin bireysel kimlik numarası
•	 Ücret kategorisi, müşteri tarafından belirtilen araç plaka numarası ve bağlı bulunduğu ülke plaka kodu
•	 Geçerlilik başlangıç tarihi (yıl, ay, gün, saat, dakika)

Geçiş hakkı yalnızca, müşterinin satışı onaylayan makbuzun satıcıda kalacak olan nüshasını onaylamış olması ve satış 
personelinin yazıcının nüshasını yazdırmış ve müşteriye teslim etmiş olması durumunda geçerlidir. Bu belgeyi imzalayarak, 
müşteri işlem esaslarının ve içerdiği verilerin doğru ve müşterinin amaçladığı biçimde olduğunu onaylar. 
Makbuzu imzalamadan önce; lütfen, belgedeki bilgilerin doğruluğunu kontrol ediniz. Plaka numarasına ve geçerlilik 
süresine özellikle dikkat ediniz. Lütfen, makbuzu imzalayarak; doğruluğuna dair tüm sorumluluğu üstlendiğinize dair bilgiler 
gibi içerdiği tüm bilgileri onaylamış olacağınıza dikkat ediniz.  Müşterinin imzasıyla tasdik edilen yanlış veriden doğan tüm 
cezalar, araç sahibi veya sürücüsü tarafından ödenecektir.

Sürücülerin makbuz olmadan ücretli yola girmelerine izin verilmez ancak makbuzun araçta bulundurulması da 
zorunlu değildir.

SANAL ALIŞ VERİŞ 
(metin mesajı, İnternet veya telefon)

Satın alma işlemi hizmet sağlayıcısı tarafından oluşturulan ve bildirilen prosedüre uygun olarak, aşağıdaki verileri belirtmek 
suretiyle gerçekleştirilebilir:

•	 Aracın plaka numarası, geçiş ücreti kategorisi, tabi olduğu ülke kimliği;
•	 Yol kullanımına yönelik geçiş hakkının geçerlilik süresi (örn; haftalık);
•	 Geçerlilik başlangıç süresi (uygulanıyorsa)

Servis sağlayıcı, onaylanacak bilgiyi metin mesajı olarak geri gönderir. Eğer bilgi doğruysa, yol kullanım izni alma 
isteğinizi onaylamak için, mesajı içine herhangi bir şey (örneğin; tamam) yazarak cevaplayın. 
Eğer veri doğru değilse, servis sağlayıcıya cevap göndermeyin! Eğer transferi iptal ettiyseniz ve hala izin satın almak 
istiyorsanız, doğru verileri girerek yeni bir transfer işlemine başlayın. Alıcının onayının ardından, satıcı bir onay mesajı 
göndererek, alıcıya yol kullanım izni aldığını bildirmelidir. Mesaj, görüntülenebilecek ve kaydedilebilecek bir biçimde 
olmalıdır. Geçerlilik süresi için başlangıç tarihi belirlemezseniz, geçerlilik satın alım anında başlar.

Araç sürücüleri; hizmet sağlayıcısından onay alınmasının hemen ardından ücretli geçiş 
kısımlarına girmeye izinlidir. 

İşlemi doğrulayan kişi, veritabanında saklanan verinin tüm sorumluluğunu üstlenir.
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ÜCRETLİ VE ÜCRETSİZ GEÇİŞ KISIMLARI

Anayol kısımları D1 kategorisi için geçişe ücretsizdir; 
ancak otobüsler haricindeki D2, D3, ve D4 kategorileri 

için geçiş ücretine tabidir.

Yol 
No.

Başlangıç noktası Bitiş noktası
Yer (Km belirteci) Yer (Km belirteci)

1. Tata 67,78 Almásfüzitő 76,63
2. Vác 40,14 Rétság 57,17
3. Kápolna 110,41 Kerecsend 118,15
4. Szolnok bypass 91,45 Szolnok bypass 101,41
4. Újfehértó 261,57 Nyíregyháza 268,76
4. Berkesz 304,03 Ajak 313,01
6. Szentlőrinc 218,18 Szigetvár 230,59
8. Ajka 83,28 Devecser 92,18
8. Kám 137,57 Vasvár 145,07
8. Rátót 182,52 National border 190,58
10. Budapeşte 14,63 Pilisvörösvár 16,93
21. Bátonyterenye 44,89 Salgótarján 52,71
26. Miskolc 1,50 Sajószentpéter 13,69
33. Tiszafüred 40,86 Hortobágy 71,76
38. Tokaj 9,18 Rakamaz 12,36
42. Mezőpeterd 48,55 Ulusal sınır 63,4
43. Szeged 7,92 Makó 28,20
44. Lakitelek 29,21 Tiszaug 35,11
44. Békéscsaba 125,65 Fork at Doboz 129,03
44. Fork at Fényes 129,33 Gyula 137,19
47. Hódmezővásárhely 200,5 Szeged 218,97
49. Mátészalka 19,50 Győrtelek 27,49
51. Kiskunlacháza 42,72 Dömsöd 50,03
52. Solt 57,57 Dunaföldvár 60,9
53. Soltvadkert 39,18 Kiskunhalas 53,92
54. Jakabszállás 18,98 Soltvadkert 44,10
55. Baja 101,86 Alsónyék 118,25
56. Bátaszék 23,00 Mohács 49,26
61. Cece 25 Simontornya 32,03
63. Sárkeresztúr 71,56 Székesfehérvár 90,15
71. Balatonvilágos 2,28 Balatonkenese 5,77
71. Keszthely 108,72 76. Otoyol 116,47
75. Alsópáhok 5,10 Zalaapáti 10,95
75. Lenti 64,88 Rédics 69,34
81. Székesfehérvár 3,22 Sárkeresztes 8,31
81. Bakonysárkány 37,81 Kisbér 45,8
82. Gyulafirátót 6 Olaszfalu 18,05
84. Jánosháza 41,58 Sárvár 60,24
85. Győr 0 Enese 11,50
85. Kóny 18,57 Csorna 24,33
86. Rédics 2,38 Zalabaksa 13,2
86. Körmend 52,08 Egyházasrádóc 59,67
86. Jánossomorja 174,13 Mosonmagyaróvár 185,8

D1, D2, D3 ve D4 kategorilerindeki araçlar için geçiş 
ücreti bulunmayan otoyol kısımları

Yol
Başlangıç noktası Bitiş noktası

Bağlantı yeri Bağlantı yeri
(Km belirteci) Bağlantı yeri Bağlantı yeri

(Km belirteci)

M0 Toplam uzunluk (Kuzey bölgesi Ana yol 2 ve M3 arasındaki 
kısım dâhil) 

M1 Budapeşte 5 M0 otobanı 16
M3 Budapeşte 11 M0 otobanı 13
M31 Toplam uzunluk (M0 – M3)
M5 Budapeşte 13 M0 otobanı 22
M4 Budapeşte 19,1 M0 otobanı 25
M7 Budapeşte 5 M0 otobanı 16

D1 kategorisindeki araçlar için geçiş ücreti olmayan ve 
D2, D3, D4 kategorilerindeki araçlar için ücretli geçişe 

tabi ekspres yollar

Yol
Başlangıç noktası Bitiş noktası

Bağlantı yeri Bağlantı yeri
(Km belirteci) Bağlantı yeri Bağlantı yeri

(Km belirteci)

M1
Biatorbágy

(Budapeşte-
bağlantılı)

18 M0 otobanı 16

M1 Tatabánya-
óváros 56 Tata 67

M1 M19 otobanı 107 Ana Yol 85 129
M1 Ana Yol 86 160 M15 otobanı 166
M3 Ana Yol 21 55 Ana Yol 32 59
M15 M1 Oto yolu 0 Ulusal sınır 15
M19 M1 Oto yolu 0 Ana Yol 1 10

M2 Budapeşte 17 Vác (Ana 
Yol 12) 47

M3 Ana Yol 4 227 Bağlantı yolu 
4911 234

M35 Ana Yol 354 37 Ana Yol 4 44
M4 Ana Yol 4 25 Üllő 29,1
M43 M5 Oto yolu 0 Ana Yol 5 5
M5 Ana Yol 5 74 Ana Yol 54 90
M5 M43 Oto yolu 159 Ulusal sınır 174
M6 M0 otobanı 14 Érd platosu 22
M7 M0 otobanı 16 Érd 18
M7 Ana Yol 7 56 Ana Yol 63 64
M70 M7 Oto yolu 0 Ulusal sınır 19
M8 Ana Yol 6 10,3 Ana Yol 51 15,5
M9 Ana Yol 6 0 Ana Yol 51 21

M9 Kaposvár geçiş 
hattı 112,3 Kaposvár geçiş 

hattı 128,35

LEJANT

1 Ocak 2012 tarihinden önce tamamlanan 
Otoyol kısmı

D1, D2, D3 ve D4 kategorilerindeki araçlar için 
geçiş ücreti olmayan ekspres yollar

D1 kategorisindeki araçlar için geçiş ücreti olmayan 
ve D2, D3, D4 kategorilerindeki araçlar için ücretli 
geçişe tabi ekspres yollar

D1 kategorisindeki araçlar için geçiş ücreti olmayan 
ve D2, D3, D4 kategorilerindeki araçlar için ücretli 
geçişe tabi ekspres yollar

Anayol kısımları D1 kategorisi için geçişe 
ücretsizdir; ancak otobüsler haricindeki D2, D3, ve 
D4 kategorileri için geçiş ücretine tabidir.

2012 yılında tamamlanacak 
ekspres yol kısmı
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Macar yol ağındaki takip işaretleri, yolun ilgili alanını kullanmak için hangi araçların izin satın alması gerektiğini belirtir.


